
                                                                                    Tychy, dn.23.10.2017 r. 

Rada Nadzorcza 
PSM „Stella” w Tychach 
 
 
 
 
 
       

Uchwała nr 14/RN/2017 
Rady Nadzorczej PSM „STELLA” w Tychach 

 

Na podstawie § 80 ust.1, pkt 1 Statutu PSM „Stella” Rada Nadzorcza 
uchwala: 

 
           

Plan gospodarczo-finansowy na 2018 rok wraz z załącznikami: 
                                          

a)  Załącznik nr 1: Składniki stawki eksploatacyjnej na 2018 rok - dotyczy 
lokali mieszkalnych, 

                                            
b)  Załącznik nr 2: Plan remontów na 2018 rok. 
 
c) Stawki opłat za energię elektryczną ogólnego użytku od 01.02.2018 r. 
 
 
W głosowaniu brało udział 10 członków Rady Nadzorczej. 
               Za głosowało  10, 
               Przeciw           0. 
 
         

 
     Sekretarz RN              Przewodnicząca RN 


